
Uchwała Nr XXIII/148/25 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Jarocińskiego  

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz § 42 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 

7497 ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Stanisława 

Martuzalskiego - członka Komisji Rewizyjnej, powołuje się do składu tej 

Komisji radnego Karola Matuszaka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Mirosław Drzazga 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXIII/148/25 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Jarocińskiego  

 

 Rada Powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek 

organizacyjnych. W tym celu powołuje komisje rewizyjną.  

Komisja rewizyjna prowadzi kontrolę pod względem legalności – zgodności 

z prawem, rzetelności, celowości oraz zgodności dokumentacji ze stanem 

faktycznym. 

Uchwałą Nr I/8/24 z dnia 6 maja 2024 r. Rada Powiatu Jarocińskiego określiła, 

że Komisja Rewizyjna  Rady Powiatu Jarocińskiego liczy 5 członków. 

Mandat radnego Stanisława Martuzalskiego – członka Komisji 

Rewizyjnej wygasł w dniu 7 listopada 2025 r. zgodnie z obwieszczeniem 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 8 grudnia 2025 r.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


